Trong niềm thương tiếc, chúng tôi xin thông báo đến thân bằng, quyến thuộc, bạn hữu xa gần:
Chồng, cha, ông của chúng tôi ông

Huỳnh Tích Anh
sinh ngày 25 tháng 6 năm 1953 tại Việt Nam (Nhằm ngày 15 tháng 5 năm Quý Tỵ), pháp danh
Nguyên Phước đã từ trần lúc 20 giờ 00 ngày 06 tháng 11 năm 2021 tại Leeuwarden (Hòa Lan),
(Nhằm ngày 02 tháng 10 năm Tân Sửu).

Hưởng thọ 69 tuổi

Tang lễ sẽ cử hành vào ngày thứ sáu 12 tháng 11 năm 2021, vào lúc 15.00 giờ tại Crematorium
Yardenhuis van Goutum - Yndyk 1 - 9084 AV Goutum. Telefoon: 058 288 3558
Thăm viếng: Do biện pháp phòng ngừa dịch Corona, xin vui lòng điện thoại hẹn trước qua số 06
142 875 23.

• Thứ tư 10-11-2021 từ 19.00 giờ đến 20.30 giờ tại địa chỉ trên
• Thứ năm 11-11-2021 từ 14.00 giờ đến 15.00 giờ tại địa chỉ trên
• Thứ năm 11-11-2021 từ 19.00 giờ đến 20.30 giờ tại địa chỉ trên

TANG GIA ĐỒNG KÍNH BÁO
Vợ: Quách Thiếu Anh
Trưởng nữ: Huỳnh Mỹ Tiên
Thứ nữ: Huỳnh Marije Tố Nga cùng chồng Joren Plugge và các con Jaimy & Zoë Plugge

(MIỄN PHÚNG ƉIẾU)
Cáo phó này thay thế thiệp tang

Phân ưu

Nhận được hung tin ông Huỳnh Tích Anh sinh ngày 25-06-1953 tại Việt Nam (nhằm ngày 15
tháng 5 năm Quý Tỵ), nguyên là thủ quỹ của Ban Chấp Hành Cộng Đồng, Biên Tập Viên VNNS,
Trưởng Ban Kế Toán Ban Trị Sự Hội Phật Giáo Việt Nam/ HL, vừa tạ thế tại tư gia vì cơn bạo
bệnh. Ông qua đời vào ngày 6-11-2021 (nhằm ngày 2 tháng 10 năm Tân Sửu) tại tư gia.

Hưởng thọ 69 tuổi

Chúng tôi gồm Ban Chấp Hành Cộng Đồng, Ban Biên Tập Việt Nam Nguyệt San (VNNS), Chùa
Vạn Hạnh, Nhóm Cái Đình và bạn hữu, đồng hương thành kính phân ưu cùng toàn thể tang quyến.

Nguyện cầu hương linh ông Huỳnh Tích Anh được sớm vãng sanh miền cực lạc.